patronis talibus constituti et perpetua securitate muniti et saluati gaudere proficet **Ve322**
Omnipotens sempiternus deus qui hunc diem beatum apostolorum Petri et Pauli martyrio consecrasti da ecclesiae tuae toto terrarum orbe diffuse eorum semper moderamine gubernari per quos sumpsit religionis eorum **Ve303**
Omnipotens sempiternus deus qui hunc diem beatum apostolorum Petri et Pauli martyrio consecrasti da ecclesiam tuam toto terrarum orbe diffuse eorum semper pro quos sumpsit religionis eorum **Ve357**
Omnipotens sempiternus deus qui ineffabili sacramento in Romani nominis arte posuisti unde se evangeticae praesce ut quod in orbem terrarum eorum praedicatione manavit christianae devotionis sequatur universitas **Ve292**
Omnipotens sempiternus deus qui nos eorum multiplici facis celebrare gaudere quorum nostrae fragilitati patrocinio contulisti da quosum ut illorum sapientia iterata sollemnitatis nostrae sit tuitionis augmentum Gregem tuum pastor bone placatus intende et per apostolos tuos pervigili protectione custodi ut iidem rectoribus gubernetur quos eidem contulisti operis tui vicarios esse pastores **Ve346**
Omnipotens sempiternus deus qui nos eorum multiplici facis celebrare gaudere quorum nostrae fragilitati patrocinio contulisti da quosum ut illorum sapientia iterata sollemnitatis nostrae sit tuitionis augmentum Gregem tuum pastor bone placatus intende et per apostolos tuos pervigili protectione custodi ut iidem rectoribus gubernetur quos eidem praeficisti operis tui vicarios esse pastores **Ve346**
Omnipotens sempiternus deus qui nos omnium apostolorum merita sub una tribuiti celebrare venerari quosum ut eorum doctrinis ad confessionem delictis unius institutus est mundus ipsorum nunc quoque suffragii divinae parat unitati **Ve352**
Praesces sollemnitatis domine quae pro apostolorum tuorum beata celebravimus passione ipsorum quosum nobis fiant intercessio salutaris in quorum natalibus sint exsultantur impense **Ve311**
Preceptis domine sacramentis subdito corde regamus et petimus ut intercedentibus beatis apostolis quae pro eorum celebrata sunt gloria nobis proficiant ad medellam **Ve290**
Preceptis domine sacramentis subdito corde regamus et petimus ut intercedentibus beatis apostolis tuis nobis proficiant ad medellam quae pro illorum gesta sunt passione **Ve345**
Preceptis domine sacramentis supplices te regimus ut intercedentibus beatis apostolis quae pro illorum veneranda gerimus passione nobis proficiant ad medellam **Ve320**
Placatus quosum domine quod quod pro peccatis meretur averte nos apud te delicta nostra praevallent sed misericordia tua semper exorta praevaleat **Ve351**
Praesta populo tuo domine quosum consolantibus auxilium et diuturnis calumitibus laborantem respicere concede da veniam peccatis et cor eius ab iniquitate custodi ut quia humana fragilitas incessabiliter meretur offensam intervenientibus sanctis tuis indulgentia lapis continuata subveni **Ve356**
Praesta quosum domine deus noster et apostolorum natalium nos tuorum continua devotione venerari et in suis crebris honore principis **Ve378**
Praesta quosum ecclesiae tuae domine de tantis dignis gaudere principibus et illum sequi pia devotione doctrinam quo dilectis tibi greges sacris mysteriis imbuerunt **Ve293**
Praesta quosum ecclesiae tuae domine de tantis dignis gaudere principibus et illum perseveranter regulam custodie qua idem inter verum falsumque dividentes dilectos tibi greges sacris mysteriis imbuerunt **Ve358**
Protector in te sperantem deus respice populum supplicentem et apostolice interverente suffragio perfice miseranti da desideria singulorum **Ve350**
Protege domine populum tuum et apostolorum patrocinio confidentem perpetua defensione conserva **Ve341**
Quae in hoc altari proposita domine quosum oculis tuae maiestatis offerimus beatorum apostolorum tuorum supplicationibus propitiatum assume **Ve309**
Quae tuo nomini domine sunt dicata quosum ecclesiae tuae principum commendat oratio **Ve297**
Quosum domine deus noster quae in hoc altari proposita oculis tuae maiestatis offerimus beatorum apostolorum tuorum supplicationibus propitiatum assume **Ve309**
Quosum domine deus noster ut intervenientibus sanctis tuis sacramenta mysteria quae frequentamus actu subsequamur et sensu **Ve325**
Quosum omnipotens deus ut qui nostri fatigamur offensas sacris mysteriis expiemur et qui merito nostrae iniquitatis affligimur apostolicis satisfactionibus progrediamur **Ve362**
Repleti domine benedictione caelesti suppliciter imploramus ut quae fragili celebramus officio pro beatis apostolis tuis nobis prodese sentiamus auxilio **Ve349**
Sanctificati domine salutaris mysterio quosum ut pro nobis eorum non desit oratio quorum nos donasti patrocinio gubernari **Ve355**
Sanctificati apostolice supplicationes gaudentes demeritam tuam deprecamur omnipotens deus ut tribus ingier nos eorum confessione benedicti et patrocinis confoveri **Ve377**
Sumpit domine sacramentis beatis apostolis intervenientibus deprecamur ut quod temporaliter gerimus capiamus aeternum **Ve340**
Suscipe domine munera plebs tuis pro beatorum apostolorum triumphis oblatas et quae nos est digna fiducia placentium tibi precibus fiant gratia devotio **Ve304**
Suscipe quosum domine munera plebs tuis quae pro beatorum apostolorum Petri et Pauli natalibus oblatum et eorum tibi placata meritis propitius esse concede **Ve338**
Tuere domine plebem tuam et beatorum apostolorum defere subsidii tuis lamellis lamdaeque suat domine tibi quae subiectis benedictionibus tuas ingier assquantur quae suppliciter et indesinenter expectant **Ve336**
Populi tui deus institutor et rector peccata quibus impugnantur expelle ut semper et tibi placatus et tuo munime sit securus **Ve379**

Deus qui beato apostolo tuo Petro collatis claribus regi caelestis animas ligandi atque solvendi pontifici tradidisti concede ut intercessionis eius auxilio a peccatorum nostrorum necibus liberemur **GeV918** [II/30 OC1]
Ecclesiae tuae quosum domine praesces et hostias beati Petri apostolice commendat oratio ut quod pro illius gloria celebramus nobis prosit ad veniam **GeV919** [II/30 OSO] [= Ve318]
Laetificet nos domine munus oblatum ut sicut in apostolo tuo Petro te mirabiliter praedicavimus sic per illum tuae sumamus indulgentiae largiamur **GeV920** [II/30 OPC]

Deus qui hunc diem beatum apostolorum Petri et Pauli martyrio consecrasti da ecclesiae tuae toto terrarum orbe diffuse eorum semper magisterio gubernari per quos sumpsit religionis eorum **GeV921** [II/31 OC1.1]
Deus qui bodierum diem apostolorum tuorum Petri et Pauli martyrio consecrasti da ecclesiae tuae eorum in omnibus sequi praecipuum per quos religionis sumpsit eorum [OCL] **H594 GeM505** S960 BAV.174 **BAV.6082.187v** BAV.F13.85r **BAV.F18.128r** **FnA.36rB** Lat881 LcB593.209vb **MpV596.161v** **Pe Ss819.150rb** **Sub255**

Deus qui bodierum diem apostolorum tuorum Petri et Pauli martyrio consecrasti da ecclesiae tuae quosum eorum in omnibus sequi praecipuum per quos religionis sumpsit eorum **Mbr493.158r**
Deus qui bodierum diem apostolorum tuorum - sumpsit eorum H594
Deus qui bodierum diem beatum apostolorum tuorum - sumpsit eorum GeC1188
Largiente te domine beati Petri et Pauli natalitium nobis humen efficiat concede quosum ut bodiorum gloria passionis sicut illis magnificientiam tribuit sempiternam ita nobis munimen operetur perpetuum **GeV922** [II/31 OC1.2] S961 ArA SaT116ra [I/7]
Oblationes populi tui domine quosum beatum apostolorum Petri et Pauli passio beata conciliet et quae nostris non apta sunt meritis fiant tibi placata tuorum deprecatione instorum **GeV923** [II/31 OSO] BAV.F18.128r
Sumpsit domine remedii sempiterni tuorum mundatam corla fideliem ut apostolicis tui Petri et Pauli natalis insignia quae corporalibus officiis excoquantur pia cordis intelligentia comprehendant **GeV925** [II/31 OPC1] S964 ArA LcB593.210va [add. marg]
Sumpsit domine remedii sempiterni tuorum mundatam corla fideliem ut apostolorum Petri et Pauli natalis insignia quae corporalibus officiis excoquantur pia cordis intelligentia comprehendant **GeM508**
Sumpsit domine remedii sempiterni tuorum mundatam corla fideliem ut apostolorum Petri et Pauli natalis insignia quae corporalibus officiis excoquantur pia cordis intelligentia comprehendant **BAV.6082.188r**
Sumpsit domine pignus salutis aeternae celebrantes Apostolorum Petri et Pauli votiva sollemnia et perpetua merita venerantes **GeV926** [II/31 OPC2]

Hostias domine quas nominis tuo sacrandus offerimus apostolica prosequatur oratio per quam nos expiari tribus et defendi [OSO] **H595** S962 ArA Lat883 LcB593.210va
Hostias domine quas nominis tuo sacrandus offerimus apostolica prosequatur oratio per quam nos expiari tribus et defendi **GeM506** BAV.F13.85v BAV.174 **MpV596.162r** **Ss819.151ra** **Sub256**
Hostias domine quas nominis tuo sacrandus offerimus apostolica prosequatur oratio per quas nos expiari tribus et defendi **BAV.6082.188r**
Hostias domine quas nominis tuo sacrandus - tribus et defendi **H595**
Hostias tibi domine quas nominis tuo sacrandus - tribus et defendi **GrP544** [= GrH595]

Hostias quas nominis tuo sacras dominie offerimus apostolica prosequatur oratio per quam nos expiari tribus et defendi **Mbr493**.159v
Hostias dominie quas nominis tuo consecrandas deferimus apostolica prosequatur oratio per quam nos expiari tribus et defendi **FnA.37rA**
Quos caelesti dominie alimento satiasi apostolice intercessionibus ab omni adversitate custodi **H597** BAV.174 **BAV.F18.128r** **FnA.37rA** Lat884 LcB593.210va **Mbr493**.159v **MpV596**.162r **SsS19**.151ra **Sub258**
Deus qui apostolo Petro collatis clavibus regni caelestis ligandi atque solvendi pontificium tradidisti concede ut intercessionis eius auxilio a peccatorum nostrorum necibus liberemur **H598** [ad rpsm]
Deus qui apostolo tuo Petro collatis clavibus regni caelestis ligandi atque solvendi unius pontificium tradidisti concede ut intercessionis eius auxilio a peccatorum nostrorum necibus liberemur BAV.F13.85v **FnA.37rA** [ALIA: post caelestis rursus, animas add. supra].
Deus qui beato apostolo Petro collatis - necibus liberemur H598
Omnipotens semper dominus deus qui ecclesiam tuam in apostolica soliditate fundatam ab infernorum eras terrore portarum praesta ut in tua veritate persistens nulla recipiat consortia perfidorum **H599** [-Alia 1] S965 ArA LcB593.210va [ad rps] Pc [per hebdom.]
Omnipotens semper dominus deus qui ecclesiam tuam - veritate persistat H599
Familiam tuam dominus propitius intueri et apostolicis defende praesidiis ut eorum precibus gubernetur quibus nititur te constituente principibus **H600** [-Alia 2] **GeM509** [OSP] S967 Lat885 [ad rps] LcB593.210va [alia] Pc [per hebdom.]
Familiam tuam dominus propitius intueri - consistere principibus H600
Familiam tuam dominus propitius intueri - constituente principibus H600 SaT116rb [IX]
Familiam tuam deus propitius intueri - constituente principibus S967
Exaudi nos deus salutaris noster et apostolorum tuorum nos tuere praesidiis quorum donasti fideles esse doctrinis **H601** [-Alia 3] ArA Pc [ad V/]
Exaudi nos deus salutaris noster et apostolorum tuorum Petri et Pauli nos tuere praesidiis quorum donasti fideles esse doctrinis **BAV.F18.128r** [vsp 1]
Exaudi nos deus salutaris noster et apostolorum - esse doctores H601
Exaudi nos deus salutaris noster et apostoli tui Petri - esse doctrinis OxB
Protege dominus populum tuum et apostolorum tuorum patrocinio confidentem perpetua defensione conserva **H602** [-Alia 4] ArA

Esto dominus plebi tuae sanctificator et custos ut apostolicis munita praesidiis et conversatione tibi placeat et secunda deservat **H603** [-Alia 5] ArA
Omnipotens semper dominus deus qui nos beatorum apostolorum Petri et Pauli multiplici facis celebratitiae gaudere da quaesumus ut eorum sapinus ieritae sollemnitatis nostrae sit tuitionis argumentum **GeM510** [ad rps] S966 ArA LcB593.210va Pc [per hebdom.]
Concede quaesumus dominus apostolos tuos - constituente principibus S968 Pc [per hebdom.]
Omnipotens semper dominus deus qui nos omnium - intercessionibus largiari S969

Apostolicis nos quaesumus dominus beatorum Petri et Pauli semper attolle praesidiis ut quanto fragiliores sumus tanto validioribus auxiliis fovamur ArA Pc [per hebdom.] **BAV.F18.128v** [vsp 2] **BAV.F18.200r** [AD VESPERUM] (= S957)
Apostolicis nos dominus quaesumus beatorum Petri - auxiliis fovamur SaT116ra [4a] (= S957)
Deus qui - mysteriis ArA

Deus qui beato Petro cum suis orationibus **BAV.F18.128v** [solo inizio, dopo la OCL di S. Paolo (50 VI) add. marg. ext., preceduta da Sequitur]
Exaudi nos deus salutaris noster et apostolorum tuorum Petri et Pauli nos tuere praesidiis quorum donasti fideles esse doctrinis **[Ve337]** Omnes sancti tui quaesumus dominus ubique nos adiuvare atque laetificare ut dum eorum merita recolimus patrocinia sentiamus
Et pacem tuam nostris concede temporibus et ab ecclesia tua cunctas repelle nequitiarum et iter et actus et voluntates nostras et omnium sanctorum tuorum in salutis tuae prosperitate dispare et omnibus fidelibus defunctis requiem aeternam concede **BAV.F18.199v** [al. man. ? Orationes quas Basiliensis Beati Petri consuev. dicere AD LAUDES. ORATIO APOSTOLORUM]
Protege dominus populum tuum et apostolorum tuorum Petri et Pauli patrocinio confidentem perpetua defensione conserva **BAV.F18.199v** [AD PRIMAM]
Praesta quaesumus omnipotens deus nullis nos permittas perturbacionibus conuti quo in apostolicas confessionis petra solidasti **BAV.F18.200r** [AD SEXTAM]
Praesta quaesumus omnipotens deus nullis - petra solidasti **BAV.F18.200r** [AD SEXTAM] Pc [per hebdom.]

Deus qui ecclesiam tuam apostoli tui Petri - remuneratione ditantur McaVI/59 (prima dell'introito; ed. DOLD = Fulda 1105 ad vigiliam in nocte) Pc [per hebdom.]

Sumptis remediis semper dominus tuorum mundatur - indulgentia conprobandant McaVI/59

Omnipotens semper dominus deus da populo tuis apostolorum tuorum Petri et Pauli natalem plena devotione venerari ut quorum doctrinis et confessione trinitatis unius institutus est mundus eorum suffragantibus meritis divinae serviat unitati [OSP] AmA920
AmB1737/984
Deus qui confitentium tibi redemptor es animarum quarum piscator beatus Petrus apostolus atque ovium pastor tua praesceptione cognoscitur amne misericors precibus nostris et populo tuo pietatis tuae dona concede [OSS] AmA921 **AmB1740/985**
Munera plebis tuae quaesumus dominus beatissimum apostolorum et martyrum tuorum Petri et Pauli fuisse grata suffragii ut quorum triumphis tuo nomini deferantur sporum digna perficiantur et meritis [OSO] AmA922 **AmB1741/986**
Perceptis dominis sacramentis suppliciter te rogamus ut intercedentibus beatissimis apostolis tuis Petro et Paulo qua pro illorum reverenda gerimus passione nobis proficiant ad salutem [OPC] AmA924 **AmB1743/988**

PETRUS : commemoratio (30 VI: MpV596)

Deus qui beato Petro apostolo tuo collatis clavibus regni caelestis ligandi atque solvendi pontificium tradidisti concede ut intercessionis eius auxilio a peccatorum nostrorum necibus liberemur [OCL] **MpV596**.162r
Ecclesiae tuae quaesumus dominus preces et hostias beati Petri apostoli commendat oratio ut quod pro illius gloria celebramus nobis prosit ad veniam [OSO] **MpV596**.162v
Laetificet nos quaesumus dominus munus oblatum ut sicut in apostolo tuo Petro te mirabilem praediximus sic per illum tuae sumamus indulgentiae largiatem [OPC] **MpV596**.163r

PETRUS ad collectam (25 IV: BAV.ACSP F18 n° 165)

Mentem familiae tuae quaesumus dominus intercedente beato Petro apostolo tuo et munere compunctionis aperit et largiate pietatis exaudi [oratio in Sancta Maria in Aure] BAV.F18

PETRUS ad/in vincula (Kal Aug: GrH 136 GrP 280 BAV.ACSP F18 n° 222 BAV.Ottob.lat.576 BAV.V.Lat. 6082 FnA FnC.Lat.LcB 593 Mbr493 166v MpV596 SaT SsS 19 Sub 104)

Deus qui beatum Petrum apostolum a vinculis absolutum in laesum abire fecisti nostrorum quaesumus absolvo vincula peccatorum et omnia mala a nobis propitius excludi [OCL] **H622** BAV.F18 FnC103v GrP1217 Lat931 LcB593.215ra SaT1155ra
SsS19.154vb **Sub313**

Deus qui beatum Petrum apostolum a vinculis absolutum illucum abire fecisti nostrorum quaesumus absolvo vincula peccatorum et omnia mala a nobis propitius excludi **BAV.576**.312v **BAV.6082**.192r **BAV.F18**.136r **FnA.40vA** **MpV596**.169v
Deus qui beatum Petrum apostolum a vinculis absolutum illucum abire fecisti nostrorum quaesumus absolvo vincula peccatorum et omnia mala a nobis propitius excludi **BAV.F18**.136r
Deus qui beatum Petrum apostolum a vinculis absolutum illucum abire fecisti nostrorum quaesumus absolvo vincula peccatorum et omnia mala a nobis propitius averte **Mbr493**

Oblatum tibi dominie sacrificium vivificet nos semper et muniat [OSO] **H623** **FnA.40vB** **FnC103v** **MpV596**.170r **Sub314**

Oblatum tibi dominie sacrificium vivificet - semper et muniat H623 LcB593.215vb

Oblatum tibi sacrificium vivificet nos semper et muniat **SsS19**.155ra

Corporis sacri et pretiosi sanguinis replati libamine quaesumus dominus deus noster ut quod pia devotione gerimus certa redemptione capiamus [OPC] **H624** **FnA.40vB** **FnC103v** **Lat935** **LcB593**.215vb **MpV596**.170v **SsS19**.1 55ra **Sub315**

Corporis sacri et pretiosi sanguinis replati libamine quaesumus dominus deus noster ut quod pia devotione gerimus intercedente beato Petro apostolo tuo certa redemptione capiamus **Mbr493**

Munera dominie oblata sanctifica et intercedente - manibus emunda GrP1219

Quos caelesti dominie alimento satiasi intercedente - pietate concordet GrP1221

Ecclesiae tuae preces et hostias beati Petri apostoli commendat oratio ut quae pro illius gloria celebramus nobis prosit ad veniam [OSO] **BAV.F18.136v**

Laetificet nos dominie munus oblatum ut sicut in apostolo tuo Petro te mirabilem praediximus sic per illum tuae sumamus indulgentiae largiatem [OPC] **BAV.F18.136v**

Oblatum tibi dominie sacrificium benignus assume et intercedente beato Petro apostolo tuo adversum omnium inimicorum insidias continuum praesta nobis auxilium [OSO] **BAV.576**.313v **BAV.6082**.192v

Deus qui angelico ministerio beatum Petrum apostolum a vinculis carceris liberasti eis intercedentibus meritis ab omni nos quaesumus tribulatione liberare digneris [OPC] **BAV.576**.313v **BAV.6082**.192v

Suscipe dominie hostiam - openre pascuas [OSO] Lat932

Suscipe dominie hostiam redemptionis humanae interveniente beato Petro apostolo tuo et salutem nobis mentis et corporis operare **Mbr493**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui ingitur - opprimatur advenit SaT 156ra [ad VI]

Benedic dominie quaesumus plebem tuam et beati - defensionis auxilium SaT 156rb [ad IX]

PETRUS in dedicatione (april Ve.CXXXIV)

Benedicimus dominie misericordias tuas qui nos incessabiliter beati apostoli tui Petri sinis commemoratione favori suppliciter exorantes ut cuius sollemnitate gerimus patrocinia sentiamus **Ve133**

Deus qui beati Petri apostoli dignitatem ubique facis esse gloriosam praesta quaesumus ut et doctrina semper ipius fovamur et meritis **Ve130**

Suscipe dominie quaesumus hostias quas maiestati tuae in honore beati apostoli Petri cui hanc est basilica sacra deferimus et eius precibus nos tuere **Ve131**

PETRUS: in honore (VeC CXXXIV)

Deus qui apostolo tuo Petro - necibus liberemur VeC228v

Ecclesiae tuae quaesumus dominus preces - prosit ad veniam VeC

Sacris dominie mysteriis expiati intercedente - consequamur et gratiam VeC

PETRUS: missa votiva (BAV.ACSP.F18 166v)

Deus cuius delecta beatum Petrum ambulantes in fluctibus ne mergeret exercit et coapostolum eius Paulum tertio naufragantem de profundo pelagi liberavit exaudi nos propitius et concede ut amborum meritis aeternitatis gloriam consequamur [OCL] **BAV.F18** [= F18.129r H607]

Offerimus tibi dominie preces et munera quae ut tuo sint digna conspectui apostolorum tuorum Petri et Pauli precibus advenire [OSO] **BAV.F18** [= GeV 947 F18.129v]

Protege dominus populum tuum et apostolorum tuorum Petri et Pauli patrocinio confidentem perpetua defensione conserva [OPC] **BAV.F18** [= H 609 F18.129v]

PETRUS PAULUS: Intra oct. apostolorum (BAV.Vlat.6082 188v)

Deus qui bodieram diem [OCL] BAV.6082+

Hostias dominie [OSO] BAV.6082+

Sumptis dominie [OPC] BAV.6082+

PETRUS PAULUS: Octava apostolorum (Pr Non Iul: GeV II/36 GrH 131 GeM GeS 173 Ao 342 [ms F] 342* [ms MS] BAV.ACSP.F13 BAV.ACSP.F18 BAV.Vlat. 6082 BrA496 155rb FnA FnC Ga3 IvC XIX 114v Lat LcB 593 Mbr493.161v Mca Compactiones VI MpV596 Pc G5 Pl 151 SsS 19 Sub 90)

Deus cuius delecta beatum Petrum apostolum ambulantes in fluctibus ne mergeret exercit et coapostolum eius Paulum tertio naufragantem de profundo pelagi liberavit concede propitius ut amborum meritis aeternam trinitatis gratiam consequamur [OCL] **GeV946** **GeG1217**

Deus cuius delecta beatum Petrum ambulantes in fluctibus ne mergeret exercit et coapostolum eius Paulum tertio naufragantem de profundo pelagi liberavit exaudi nos propitius et concede ut amborum meritis aeternitatis gloriam consequamur **H607** S981 BAV.F13.86r **BAV.F18.129r** **FnA.37vB** **FnC97v** **IvC.Lat892** **LcB593**.212ra **Mbr493** **MpV596**.163v **Pc SsS19**.151vb **Sub271**

Deus cuius delecta beatum Petrum ambulantes in fluctibus ne mergeret exercit et coapostolum eius Paulum tertio naufragantem de profundo pelagi liberavit exaudi nos propitius et concede ut amborum meritis aeternae beatitudinis gloriam consequamur **BAV.6082**.189r

Deus cuius delecta beatum Petrum ambulantes in fluctibus ne mergeret exercit et coapostolum eius Paulum tertio naufragantem de profundo pelagi liberavit exaudi nos propitius et concede ut amborum meritis aeternitatis gloriam consequamur **BrA496**

Deus cuius delecta beatum Petrum ambulantes in fluctibus ne mergeret exercit et qui apostolum eius Paulum tertio naufragantem de profundo pelagi liberavit exaudi nos propitius et concede ut amborum meritis aeternitatis gloriam consequamur **GeM520**

Offerimus sacrificium dominie quod pro reverentia apostolorum Petri et Pauli maiestati tuae ingitur et reddimus et dehorum [OSO] **GeV947**

Offerimus tibi dominie preces et munera quae ut tuo digna sint conspectui apostolorum tuorum precibus advenire **Mbr493**

Offerimus tibi dominie preces et munera quae ut tuo sint digna conspectui apostolorum tuorum precibus advenire **BAV.6082**.189v **MpV596**.163v

Offerimus tibi dominie preces et munera quae ut tuo sint digna conspectui apostolorum tuorum Petri et Pauli precibus advenire **BAV.F18.129v**

Offerimus tibi dominie quaesumus preces et munera quae ut tuo sint digna conspectui apostolorum tuorum Petri et Pauli precibus advenire **BAV.6082** **FnC97v** **Ga3** [dopo tuorum add. supra]. qs] IvC.Lat894 LcB593.212va **SsS19**.1522b **Sub272**

Offerimus tibi dominie quaesumus preces et munera quae ut tuo sint digna conspectui quaesumus apostolorum tuorum precibus advenire [OSO] **GeM521**

Offerimus tibi dominie quaesumus preces et munera quae ut tuo sint digna conspectui quaesumus apostolorum tuorum precibus advenire **FnA.38vA**

Pignus aeternae vitae capientes humiliter imploramus apostolicis iuli patrocinii quod imagine contingimus sacramenti manifesta perceptione sumamus [OPC] **GeV949** S983 McaVI/62 (ed. DOLD) Lat895

Pignus aeternae vitae capientes humiliter imploramus ut apostolicis iuli patrocinii quae in imagine contingimus sacramenti manifesta perceptione sumamus **GeM522**

Pignus aeternae vitae capientes humiliter te domine imploramus ut apostolicis patrocinii quae in imagine contingimus sacramenti manifesta perceptione sumamus **FnA.38vA** [ALIA OPC add. marg.]

Pignus aeternae vitae capientes domine - perceptione sumamus IvC

Pignus dominie aeternae vitae capientes humiliter imploramus ut apostolicis iuli patrocinii quod in imagine contingimus sacramenti manifesta perceptione sumamus **BAV.6082**.189v

Præge domine populum tuum et apostolorum tuorum patrocinio confidentem perpetua defensione conserva [OPC] **H609** S984 BAV.F13.86v **FnA.38vA** FnC98r **Ga3** LcH593.212va **SsS19.152rb** **Sub273**
Præge domine populum tuum et apostolorum tuorum patrocinio confidentem per hanc sumpta sacramenta perpetua defensione conserva **Mb+493**
Præge domine populum tuum et apostolorum tuorum Petri et Pauli patrocinio confidentem perpetua defensione conserva **BAV.F18.129v** **MpV596.164r**

Beatorum apostolorum domine domini Petri - regimur principatu S985 FnC98r [alia] Mca/VI [ad 197] Pe [alia] PL894A [OPC]

Deus qui - e cordium Ao3246 3246*
Hostias - defendi Ao3252
Quos caelesti - custodi Ao3256

Sacrandum - imploramus Ao3253*
Perceptis - medelam salutare Ao3257*

Oblationes populi tui domine quascumque beatorum apostolorum Petri et Pauli passio beata conciliet et quae nostris non apta sunt meritis fiant tibi placita tuorum deoracione instorum **BAV.F13.86v**

Deus qui ecclesiam tuam apostoli tui Petri fide et nomine - remuneratione ditentur SaT119va (per octavam)

PETRUS PAULUS: Dedicatio basilicae (BAV.ACSP.F18)

Deus qui nobis per singulos annos beatus sancti templi tui consecrationis reparas diem et sacris semper mysteriis representas incolentes escandi preces populi tui et praesta ut quisquis hoc templum beneficia petiurus ingreditur cuncta se impetrate laetetur **BAV.F18.159r**
[add. marg. nri sancti aliorum tui]
Secreta et Postcommunio Require retro in festo sci Salvatoris **BAV.F18.159v**

PETRUS DAMIANUS (23 II: BrC 26)

Concede nos quascumque omnipotens deus beati Petri confessoris tui atque pontificis monita et exempli sectari ut per terrestrium rerum contemptum aeterna gaudia consequamur **BrC**

PETRUS MARTYR op (Bz MzC d-2/89 MM499 MpV596 Ox.B.CL.267 276v)

Praesta quascumque omnipotens deus ut beati Petri martyris tui fidem congrua devotione sectentur qui pro eiusdem fide dilatatione martyrii palmam meriti obtinere [OCL] Bz **MM499.2364** **MpV596.148v** MzC121r **Ox B**
Munera domine oblata sanctifica et intercedente beato Petro martyre tuo per eadem nos placatus intende [OSO] **MM499.2365**
Sancti Petri martyris tui domine quascumque supplicatione placatus et per haec sancta quae sumpsimus veniam nobis tribue et remedia sempiterna concede [OPC] **MM499.2366**

Preces quas tibi domine offerimus intercedente beato Petro martyre tuo clementer intende et pagiles fidei sub tuam protectione custodi [OSO] **MpV596.149r** [m]
Preces quas tibi domine offerimus intercedente beato Petro martyre tuo clementer intende et pagiles fidei sub tua protectione custodi **MpV596.149r**
Fideles tuos domine custodiant sacramenta quae sumpsimus et intercedente beato Petro martyre tuo contra omnes adversos tuncur incursus [OPC] **MpV596.149r**

PETRUS ORSEOLO (10 I: Venezia)

Deus qui beatum Petrum V entorum - aeterna sectari Venezia41

PETRUS Tarentasiensis (Ao 438 [mo FJ] 439 [m S*])

Da quascumque - adiuvemur Ao4113 4121*
Sacris - apocasta Ao4119
Beati - defende Ao4121

Oblatis - pavorum Ao4125*
Perceptis - aeternis Ao4127*

PETRUS et BERARDUS MARCELLINUS

PHILIBERTUS ab (agosto: MM499)

Omnipotens sempiterna deus qui anime famuli tui Philiberti abbatis aeternae beatitudinis gaudia contulisti da quascumque ut qui eius sollemnium celebramus in terris eius meritis adiuvemur in caelis [OCL] **MM499.3024**
Munera nostra quascumque domine propitius assume et ut digne tuis famulemur altaribus sancti tui Philiberti abbatis intercessione custodi [OSO] **MM499.3025**
Esculit quascumque domine populus tuus in sancti tui Philiberti abbatis commemoratione et cuius votivo laetatur officio relevetur ancillo [OPC] **MM499.3026**

PHILIPPUS de Argirione/ Agra EN (12 V: MM499 PaD 10)

Omnipotens sempiterna deus instaurator et corona sanctorum qui sacerdotem tuum beatum Philippum confessorum tua clementia largiente miraculis curare voluisti praesta quascumque ut hanc plebs festa eius celebrans ad aeterna gaudia ipso suffragante pervenire mereatur [OCL] **MM499.2454**
Muneribus nostris quascumque domine precibus susceptis et caelestibus nos munida mysteriis et intercedente beato Philippo clementer escandi [OSO] **MM499.2455**
Praesta nobis quascumque domine intercedente beato Philippo confessore tuo ut quae ore contingimus pura mente capiamus et a daemonum duntis liberemur insidiis [OPC] **MM499.2456**

Omnipotens sempiterna deus cuius virtute reprimere vulcannus PaD44r

PHILIPPUS Neri (27 V: Bcor 79)

Deus qui beatum Philippum confessorum tuum sanctorum tuorum gloria sublimasti concede propitius ut cuius sollemnitate laetamur eius virtutum proficiamus exemplo **Bcor**

PHILIPPUS IACOBUS: vigilia (Dr Kal Mai: ArA 159 Lat)

Omnipotens sempiterna deus - gloriamur ArA Lat790
Acepta tui tibi - praeverim festivitatem ArA Lat791
Beatorum apostolorum Philippi - gaudet et meritis ArA Lat792

PHILIPPUS IACOBUS (Kal Mai: GeV II/16 GeM Ges 122 GrH 102 BAV.ACSP F18 117r BAV.VLat. 6082 FnA FnN LeB 593 Mbr493 MpV596 MV503 Pe 65 SaT SsS 19 Sub 34 AmA 102.AmB CCLV)

Deus qui es omnium sanctorum tuorum splendor mirabilis quique hunc diem beatorum apostolorum Philippi et Iacobi martyrio ornasti da ecclesiae tuae de natalitii tantae festivitatis lactare ut apud misericordiam tuam et exemplis eorum et meritis adiuvemur **GeV860** [OCL1]

Deus qui es omnium sanctorum tuorum splendor - adiuvemur et precibus S732 FnN71
Quascumque omnipotens deus ut sancti nos Iacobi laetificet ac Philippi festiva sollemnitas et quorum suffragis nititur natalitii gloriamur **GeV861** [OCL2]
Respice domine munera quae in sanctorum apostolorum tuorum Philippi et Iacobi commemoratione deferimus ut quorum honore sunt grata eorum nobis fiant intercessione perpetua **GeV862** [OSO]
Beatorum apostolorum domine quascumque intercessione nos adiura pro quorum sollemnitate pereferimus tua sancta laetantes **GeV864** [OPC]

Beatorum apostolorum Philippi et Iacobi honore continuo domine plebs tua semper exultat et his praesulibus gubernatur quorum et doctrinis gaudet et meritis **GeM820** [OPC] S735 Pe [IX] SaT86va [VI]
Beatorum apostolorum Philippi et Iacobi honore continuo domine plebs tua semper exultat et his praesulibus gubernatur quorum et doctrinis gaudet et meritis **AmA835** **AmB1631/904** [OPC]
Beatorum apostolorum tuorum Philippi et Iacobi honore - gaudet et meritis IvC100r

Deus qui nos annua apostolorum tuorum Philippi et Iacobi sollemnitate laetificas praesta quascumque ut quorum gaudemus meritis instruamur exemplis [OCL] **H479** **GeM818** S731 **BAV.6082.178r** **BAV.F18** FnA.16vA LcB593.199va **Mbr493.151r** **MpV596.149r** **MV503.2816** Pe [ad V] SaT **SsS19.142va** **Sub78**

Deus qui nos annua apostolorum tuorum - institutum exempli H479
Munera domine quae pro apostolorum tuorum Philippi et Iacobi sollemnitate deferimus propitius suscipe et mala omnia quae meremur averte [OSO] **H480** **GeM819** S733 **BAV.6082.179r** **BAV.F18** LcB593.200ra **MpV596.149v** **MV503.2821**
Munera domine quae pro apostolorum Philippi et Iacobi sollemnitate deferimus propitius suscipe et mala omnia quae meremur averte **FnA.17rA** **Mbr493.151v**
Munera domine quae pro apostolorum tuorum Philippi et Iacobi sollemnitate deferimus propitius suscipe et mala omnia quae meremur averte **H480**
Munera domine quae pro apostolorum tuorum Philippi et Iacobi sollemnitate deferimus propitius suscipe et mala omnia quae meremur averte **SsS19.143ra** **Sub79**
Munera domine quam pro apostolorum tuorum - meremur averte **H480**
Quascumque domine salutaribus repleri mysteriis ut quorum sollemnium celebramus eorum orationibus adiuvemur [OPC] **H481** **BAV.6082.179r** **BAV.F18** LcB593.200ra **Mbr493.151v** **MpV596.149v** **MV503.2823** **SsS19.143rb** **Sub80**
Quascumque domine salutaribus repleri mysterium - orationibus adiuvemur **H481**
Quascumque domine salutaribus repleri mysteriis ut quorum sollemnium celebramus eorum orationibus adiuvemur **FnA.17rB**

Deus qui conspicias quia nos undique mala nostra conturbant praesta quascumque ut beatorum apostolorum tuorum Philippi et Iacobi intercessio gloriosa nos protegat **AmA831** **AmB1625/900** [OSP] FnN71
Intercessionibus nos domine quascumque sanctorum Philippi et Iacobi abique confoveas ut eorum sacra natalitia et temporaliter frequentemus et conspiciamus aeterna **AmA832** **AmB1628/901** [OSS] IvC99v Pe
Sacrificium nostrum tibi domine quascumque beatorum apostolorum Philippi et Iacobi precatio sancta conciliet ut in quorum honore sollemniter exhibetur meritis officiatu acceptum **AmA833** **AmB1629/902** [OSO] IvC100r

PHILIPPUS ep mrt (Id Sept/13 IX: VcC CXIV 69v)

Propitiare domine populo tuo et quos in sollemnitate beati Philippi martyris tui atque pontificis tuis interesse protectione perpetua facias esse securos **VcC114** [tr. BRUSS]

PHILIPPUS et SEPTEM FRATRES

PIUS pp I mrt (11 VII: BAV.ACSP F18 130v n° 204 BrA496 157ra)

Infirmittatem nostram respice omnipotens deus et quia pondus propriae actionis gravat beati Pii martyris tui atque pontificis intercessio gloriosa nos protegat [OCL] **BAV.F18**
Munera domine oblata sanctifica ut tui nobis unigeniti corpus et sanguis fiat [OSO] **BAV.F18**
Haec nos communit domine purget a crimine et caelestibus remediis faciat esse consortio [OPC] **BAV.F18**

Gloriosi martyris atque pontificis Pii da nobis quascumque domine sollemnitatibus gloriarum et a contis mentis et corporis periculis eius pia interventione misericorditer liberari **BrA496**

PLACIDUS & SOCH (5 X: BAV.VLat. 6082 206r MM499 MpV596 186r OxK.30 471rb)

Omnipotens sempiterna deus qui hodierna die beatissimum martyrem Placidum cum sociis suis ad regna sidera elevasti concede ut quod in eorum amore deposuimus illorum intercessione consequi mereamur [OCL] **BAV.6082**
Omnipotens sempiterna deus qui hodierna die beatissimum Placidum cum sociis suis ad regna sidera elevasti concede ut quod in eorum amore deposuimus illorum intercessione consequi mereamur **MM499.3319**
Omnipotens sempiterna deus qui hodierna die beatorum Placidum cum sociis suis per martyrii palmam ad regna sidera sublevasti concede propitius ut quod eorum amore deposuimus illorum intercessione consequi mereamur **MpV596**
Munera nostra quascumque domine intercedentibus sanctis martyribus tuis propitius suscipe usque a peccatorum nequibus munida [OSO] **BAV.6082**
Quos caelesti domine alimento satiasti intercedente beato martyre Placido cum sociis suis ab omni quascumque adversitate custodi [OPC] **BAV.6082**

Sit nobis omnipotens pater hoc hodieostium sicut quod tibi obtulit qui peccata nostra in cruce pertulit et sancto Placido cum sociis suis intercedente ad tua sancta sumenda dignos nos praepara [OSO] **MM499.3325**
Sicut beatus Placidus cum sociis in caelesti claritate purus nituit sic domine sancta quae sumpsimus illis intercedentibus purus nos tibi efficiant [OPC] **MM499.3326**

Respice domine munera quae in sanctorum martyrum tuorum Placidii ac sociorum eius commemoratione deferimus et praesta ut quorum honore sunt grata eorum nobis fiant intercessione perpetua [OSO] **MpV596**
Caelestibus refecti sacramentis et gaudiis supplices te regamus omnipotens deus ut quorum gloriamur triumphis protegamur auxiliis [OPC] **MpV596**

Beatissimorum domine ... (foto)

POLICARPUS (26 I: Mbr493 143v MpV596 137r SaT VcC CXIV 28r)

Da quaesumus omnipotens deus ut qui beati Polycarpi martyris tui atque pontificis sollemnia colimus eius apud te intercessionibus adiuverem [OCL] **MpV596**
Sancti tui nos domine quaesumus ubique laetificent ut dum eorum merita recordamus patrocinia sentiamus [OSO] **MpV596**
Praecita quaesumus omnipotens deus ut de perceptis muneribus gratias exhibentes beneficia potiora sumamus [OPC] **MpV596**

Praecita quaesumus omnipotens deus ut qui beati Polycarpi martyris tui atque pontificis natalicia colimus intercessione eius in tui nominis amore roboremur [OCL] **Mbr493**
Hostias tibi domine beati Polycarpi martyris tui atque pontificis diatras meritis benignus assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium [OSO] **Mbr493**
Quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percipimus intercedente beato Polycarpo martyre tuo atque pontifice per haec contra omnia adversa muniamur [OPC] **Mbr493**

Intercessio nos quaesumus domine sancti Polycarpi - instrumatur exemplis SaT515rb

Custodi nos quaesumus domine annua beati Polycarpi martyris tui atque pontificis festivitate vota reddentes et a cunctis peccatorum nostrorum necibus ipso intercedente absolve benignus **VcC114** [tr. BRUSA] [cfr. Florianus]

POLICARPUS = POLLICARPUS

POLICARPUS = POLYCARPUS

PONCIUS = PONTIUS

PONTIANUS (19 novembre: AvC 213^f)

Protegi quaesumus domine plebem tuam - natalicia veneranda AvC
Munera tibi domine nostrae humilitatis - pontifex Pontianus AvC
propitientur nobis quaesumus domine caelestis - placida pietatis AvC

PONTIANUS cf GENESIUS cf HIPPOLYTUS

PONTIUS (11 V: SaT 93vb)

Da aeternae consolationi pater per sancti martyris - perficiat voluntatem SaT

POTENTIANA (XIV Kal Ian = 19 V; Ao306 BAV.ACSP.F13 76v IvC.XIX 105v Mbr493 SaT SsS 19 Sub 44)

Deus qui nos hodie beatae Potentianae annua sollemnitae laetificas concede propitius ut eius adiuverem meritis cuius castitatis irradiamur exemplis [OCL] Ao2862 **SsS19.145va Sub108** [ms laetifica]
Indulgentiam - virtutis Ao2863 [ms E]
Grata - salutem Ao1298

Omnipotens sempiterna deus qui infirma mundi eligit ut fortia quaeque confundas concede propitius ut qui beatae Potentianae martyris tuae sollemnia colimus eius apud te patrocinia sentiamus [OCL] **BAV.F13**
Hostias domine quas tibi offerimus propitius respice et intercedente beata Potentiana martyria tua vincula peccatorum nostrorum absolve [OSO] BAV.F13
Hostias quas tibi offerimus domine propitius suscipe et intercessionibus beatae Potentianae virginis vincula peccatorum nostrorum absolve **Mbr493.153r**
Divini muneris largitate satiati quaesumus domine deus noster ut intercedente beata Potentiana martyria tua in huius semper participatione vivamus [OPC] **BAV.F13**

Indulgentiam nobis domine beata Potentiana martyri implorari - professione virtutis IvC
Fiant domine tuo grata conspectui munera supplicantis - martyris Potentianae IvC
Auciliantur nobis domine sumpta mysteria - protectione confirmet IvC

Deus qui nos annua beatae Potentianae virginis tuae sollemnia laetificas da ut quam veneramus officio etiam pie conversationis sequamur exemplo [OCL] **Mbr493.153r**
Praecita quaesumus omnipotens deus ut intercessione sanctae Potentianae virginis sacramenta quae sumpsimus ad praesentem nobis perpetuamque proficiant salutem [OPC] **Mbr493.153v**

Da quaesumus omnipotens deus ut qui beatae Potentianae - patrocinia sentiamus SaT955b

Hostias tibi domine beatae Potentianae diatras meritis benignus assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium [OSO] **SsS19.145vb Sub109**
Adiuvent nos quaesumus domine et haec mysteria sancta quae sumpsimus et beatae Potentianae intercessio veneranda [OPC] **SsS19.145vb Sub110**

PRAEIECTUS (VIII Id Febr: GeS 30 Ao246 247 [*] 248 [*] BoU2247 [manca foto ocl] FnC.IvC.LcB 593 Mbr493 MM499 MoC.O.II.13 NvM 6L 151 PrO 996 RmV B8 51rb UdA 76 SaT VcC.CXXIV VcC.CLI 245va [sola ORT])

Martyris tui Praeieci nos domine quaesumus - precibus consequamur [OCL] IvC88r LcB593.1935b
Martyris tui Praeieci nos quaesumus domine intervento gloriosa commendet ut quod nostris actibus non mereremur eius precibus consequamur S165 Ao2320 Ao2326* Ao2326* MoC 25rb NvM209v PrP 111r SaT48ra VcCI24.168r **VcC151**
Martyris tui Praeieci nos quaesumus domine intercessio gloriosa commendet ut quod nostris actibus non mereremur eius precibus consequamur **Mbr493.143r**
Martyris tui Praeieci nos domine quaesumus intervento gloriosa commendet ut quod nostris actibus non mereremur eius precibus consequamur **MM499.2090**
Beati martyris tui Praeieci nos quaesumus domine intercessio gloriosa commendet ut quod nostris actibus non mereremur eius precibus consequamur FnC80v **PL889A**
Suscipe domine propitius orationem nostram cum oblationibus hostiarum superimpositis et martyris tui Praeieci deprecatione pietatis tuae perfice benignus acceptas et illam quae in eo flagrant fortem dilectionem in nobis aspira benignus [OSO] S166 BoU2247.115a
FnC81r IvC88r LcB593.1935va **Mbr493.143r NvM210r**
Suscipe quaesumus domine - aspira benignus Ao2324* MoC PrP
Suscipe domine propitius orationem nostram cum oblationibus hostiarum superimpositis et martyris tui Praeieci deprecatione pietatis tuae perfice benignus acceptas et illam quae in eo flagrant fortiter dilectionem in nobis aspira benignus **MM499.2091**
Suscipe domine propitius orationem nostram - aspira benignus in nobis VcCI24.168r
Votiva domine pro beati martyris tui - conferre praesidium [OPC] S168 Ao2325* IvC88v LcB593.1935b MoC
Votiva domine pro beati martyris tui Praeieci passione dona percipimus quaesumus ut eius precibus et praesentis vitae nobis pariter et aeternae tribue conferre subsidium BoU2247.115b **Mbr493.143v**
Votiva domine pro beati Praeieci - conferre subsidium FnC81r NvM VcC.124168r
Votiva quaesumus domine pro beati martyris tui Praeieci passione dona percipimus quaesumus ut eius precibus praesentis vitae nobis pariter et aeternae tribus conferre praesidium **MM499.2092**
Votiva domine quae pro - conferant subsidium PrP

Hostias - subsidium Ao2321
Quaesumus domine - adiuverem Ao2322

Munera - intende Ao2327*
Ut accepta - oratio Ao2528*

Deus qui nos continua - adiuveris protegamur UdA 32r

PRAXEDIS (XII Kal Aug/21 VII: ArA 135 ArA 164 [*] BAV.ACSP.F18 n° 210 BrA496 166va BrV FnC [XV Kal Aug/21 XII e.XI] Mbr493 164r MpV596 166r Pc 65 PcA 288e PL 151 SaT 132rb SsS 19 Sub 96 TrA VcC.CXIV 54r VaA IV 11)

Da nobis quaesumus - obsequium [OCL] ArA
Intende - largiaris [OSO] ArA
Satiati - celebramus [OPC] ArA

Deus qui inter caetera potentiae tuae miracula etiam in seculi fragili victoriam castitatis et martyrii contulisti da quaesumus ut beatae et sanctae martyris tuae Praxedis adiuverem meritis cuius beatitudinis irradiamur exemplis [OCL] ArA* FnC99v **PL895A** [cfr. Agnes]
Ascipe domine munera quae in beatae martyris tuae Praxedis sollemnitae deferimus quia ad tua praecordia recurrit et laudem quod talis est orta mortalium assumpta [OSO] ArA* FnC100r **PL895A**

Omnipotens sempiterna deus qui infirma mundi eligit ut fortia quaeque confundas concede propitius ut qui beatae Praxedis virginis tuae sollemnia colimus eius apud te patrocinia sentiamus **BAV.F18.132r SsS19.152vb**
Omnipotens sempiterna deus qui infirma mundi eligit ut fortia quaeque confundas concede propitius ut qui beatae Praxedis martyris tuae sollemnia colimus eius apud te patrocinia sentiamus [OCL] **Sub289**
Suscipe domine munera quae in beatae virginis tuae Praxedis sollemnitae deferimus cuius nos confidimus patrocinio liberari [OSO] **BAV.F18.132r**
Auciliantur nobis domine sumpta mysteria et intercedente beata Praxede virgine tua sempiterna protectione confirmet [OPC] **BAV.F18.132v SsS19.153ra** [confirmet] **Sub291**

Da quaesumus omnipotens deus ut qui beatae Praxedis virginis tuae natalicia colimus et annua sollemnitae laetemur et tantae fidei proficiamus et exemplo **BoU2247.179** [manca ori] **VaA**
Da quaesumus omnipotens deus ut qui beatae Praxedis virginis et martyris tuae natalicia colimus et annua sollemnitae laetemur et tantae fidei proficiamus proficiamus exemplo **SaT Bra496**

Deus qui nos beatae - irradiamur exemplis [OCL] BrV
Hostias tibi domine beatae - provenire subsidium [OSO] BrV
Adiuvent nos quaesumus domine - intercessio veneranda [OPC] BrV

Haec in nobis domine gratia tua quaesumus semper exerceat ut et divinis instaret nostra corda mysteriis et sanctae martyris tuae Praxedis commemoratione laetificet FnC100r **PL895B**

Sanctae Praxedis virginis tuae domine supplicationibus tribue nos foviri ut cuius venerabilem sollemnitatem celebramus obsequio eius intercessionibus commendemur [OCL] **Mbr493**
Sanctae Praxedis martyris tuae domine tribue - commendemur intercessionibus TrA890
Muneribus nostris domine virginis tuae Praxedis festa percipimus quae tibi illius meritis redantur accepta [OSO] **Mbr493**
Quaesumus omnipotens deus ut cuius tribus communicare recordationibus eius nos facias esse imitatores [OPC] **Mbr493**

Excandit nos deus salutaris noster ut sicut de beatae Praxedis virginis tuae festivitate gaudemus ita pie devotionis encliamur affectu [OCL] **MpV596**
Ascipit tibi sit domine sacrae pietatis oblatio pro tuorum honore sanctorum quorum se meritis percipisse de tribulatione signosici auxilium [OSO] **MpV596**
Satiati domine famulum tuum muneribus sacris eius quaesumus intercessionibus nos refove cuius sollemnia celebramus [OPC] **MpV596**

Deus qui ad celebrandum - muniamur auxiliis Pc

Omnipotens sempiterna deus qui eligit - aucilium PcA
In sanctae - PcA [CO 3098b]

Hostias domine quas tibi offerimus propitius suscipe et intercedente beata Praxede martyre tua vincula peccatorum absolve [OSO] **Sub290**
Hostias domine quas tibi offerimus propitius suscipe et intercedente beata Praxede virgine tua vincula peccatorum nostrorum absolve **SsS19.152vb**

Muneribus nostris domine martyris tuae Praxedis - saluti proficua TrA891
Quaesumus omnipotens deus ut in cuius - adiuvari suffragis TrA892

Tribue quaesumus omnipotens deus ut sanctae virginis tuae Praxedis sollemnitae laetemur et tantae fidei et castitatis proficiamus exemplo **VcC114** [tr. BRUSA]

PRIMUS FELICIANUS (V Id Ian: GeS 148 BAV.ACSP.F18 BAV.Chigg.CVL174 154v BAV.VI.Lat. 6082 182v BoU2247 FnC.LcB 593 / VI Id Ian: Ben 130; BrV Mbr493 154v MpV 596 156r MV503 RmV A21 SsS19 Sub 70)
Fac domine quaesumus sanctorum tuorum Primi - dona sentiamus [OCL] GeS864 FnC90r

Fac nos domine quaesumus sanctorum martyrum tuorum Primi et Feliciani semper festa sectari quorum suffragis protectionis tuae dona sentiamus **FnA.31v** (II mano)

Fac nos domine quaesumus sanctorum tuorum Primi et Feliciani semper festa sectari quorum suffragis protectionis tuae dona sentiamus **BAV.6082** BoU2247.135b **FnA.31v** LcB593.203va **Mbr493** MV503.2918
Fac nos quaesumus domine sanctorum tuorum Primi et Feliciani semper festa sectari et eorum suffragis protectionis tuae dona sentiamus BAV.174 **MpV596** RmV.A21.234va
Fac nos quaesumus domine sanctorum tuorum Primi et Feliciani semper festa sectari quorum suffragis protectionis tuae dona sentiamus **SsS19.146va** **Sub209**
Fac nos quaesumus domine sanctorum tuorum Primi et Feliciani semper festa sectari quorum suffragis protectionis tuae sentiamus augmentum **BAV.F18.122v**
Fiat domine quaesumus hostia sacrandi placabilis pretiosi celebrante martyrii quae et peccata nostra purifiet et tuorum tibi vota conciliet famulorum [OSO] GeS865 **BAV.6082** FnC90r LcB593.203va MV503.2924
Fiat domine quaesumus hostia sacrandi placabilis pretiosi celebrante martyrii quae et peccata nostra purifiet et tuorum tibi vota conciliet famulorum **SsS19.146va**
Fiat domine quaesumus hostia sacrandi placabilis pretiosi celebrante martyrii et peccata nostra purifiet et tuorum tibi vota conciliet famulorum **MV503.2924**
Fiat domine quaesumus hostia sacrandi placabilis pretiosi celebrante martyrii quae et peccata nostra purifiet et tuorum tibi vota conciliet famulorum **BAV.F18.122v** **FnA.31vA** **Sub210**
Fiat nobis domine quaesumus hostia sacrandi placabilis pretiosi celebrante martyrii quae et peccata nostra purifiet et tuorum tibi vota conciliet famulorum **MpV596**
Fiat quaesumus domine hostia sacrandi - conciliet famulorum BAV.174
Fiat tibi domine quaesumus hostia sacrandi - conciliet et vota famulorum BoU2247.135b
Fiat tibi domine quaesumus hostia sacrandi - conciliet famulorum RmV.A21.234va
Quaesumus omnipotens deus ut qui beatas Priscae virginis et martyrii tuae natalicia colimus et annua sollempnitate lactemur et tantae fidei proficiamus exemplo [OPC] GeS866 BoU2247.135b FnC90r RmV.A21.234vb
Quaesumus omnipotens deus ut sanctorum tuorum caelestibus mysteris celebrata sollempnitas indulgentiam nobis tuae propitiationis acquirat **BAV.6082** LcB593.203vb BAV.174
Quaesumus omnipotens deus ut sanctorum tuorum caelestibus mysteris celebrata sollempnitas indulgentiam nobis tuae propitiationis acquirat **MV503.2926**
Quaesumus omnipotens deus ut sanctorum tuorum caelestibus mysteris celebrata sollempnitas indulgentiam nobis tuae propitiationis acquirat **SsS19.146vb** **Sub211**
Quaesumus omnipotens deus ut sanctorum tuorum caelestibus mysteris celebrata sollempnitas indulgentiam nobis tuae propitiationis acquirat **BAV.F18.123r**
Quaesumus omnipotens deus ut sanctorum tuorum Primi et Feliciani caelestibus mysteris celebrata sollempnitas indulgentiam nobis tuae propitiationis acquirat **MpV596**
Quaesumus omnipotens deus ut sanctorum tuorum Primi et Feliciani caelestibus mysteris celebrata sollempnitas indulgentiam nobis tuae propitiationis acquirat **FnA.31vA**

Deus qui nos annua Ben
Munera domine quae pro Ben
Quaesumus domine salutaribus Ben

Magnificet te - contulisti BeV
Respice domine - semper existant BrV
Sumpti sacramenti domine perpetua nos tutio non relinquat et intercedentibus sanctis tuis Primo et Feliciano noscia semper a nobis cuncta depellat [OPC] BeV **Mbr493.154v**

Sacrificium domine quod pro sanctis martyribus tuis Primo et Feliciano proponit nostra devotio eorum merito nobis augeat te donante suffragium [OSO] **Mbr493.154v**

PRISCA v. m. (XV Kal Febr. GrH 21 GeS 22 BAV.ACSP.F11 110v BAV.ACSP.F18 103v BAV.VI.Lat.4770 BAV.VI.Lat.6082.33v FnC.LcB 593 Mbr493 141r MpV596 RiA197-1921 SaM 6 247r Bb Ss 19)
Da quaesumus omnipotens deus ut qui beatas Priscae virginis et martyrii tuae natalicia colimus et annua sollempnitate lactemur et tantae fidei proficiamus exemplo [OCL] **H105** S132 **BAV.6082** **BAV.F18** FnC78r LcB593.191vb **Mbr493** **SsS19.134va**
Da quaesumus omnipotens deus ut qui beatas Priscae virginis et martyrii tuae natalicia colimus et annua sollempnitate lactemur et tantae fidei proficiamus exemplo **MpV596.133r** **Ria1921**
Da nobis quaesumus omnipotens deus ut qui beatas Priscae virginis et martyrii tuae natalicia colimus et annua devotione lactemur et tantae fidei proficiamus exemplo **H105** **GrTd.9r** **GrTf163**
Da nobis quaesumus [rasura] omnipotens deus ut qui beatas Priscae virginis et martyrii tuae natalicia colimus et annua sollempnitate lactemur et tantae fidei proficiamus exemplo **BAV.4770.14vA**
Da quaesumus omnipotens deus ut qui beatas Priscae virginis et martyrii tuae natalicia colimus et annua devotione lactemur et tantae fidei proficiamus augmentum **GrTu.137**
Da quaesumus omnipotens deus ut qui beatas Priscae virginis et martyrii tuae natalicia colimus et annua sollempnitate lactemur et tantae fidei proficiamus exemplo **BAV.F18**
Hostia domine quam sanctorum tuorum natalicia recensentes offerimus et vincula nostrae pravitatis absolvat et tuae nobis misericordiae dona conciliet [OSO] **H106** S133 FnC78r LcB593.191vb
Hostia domine quaesumus quam sanctorum tuorum natalicia recensentes offerimus et vincula nostrae pravitatis absolvat et tuae nobis misericordiae dona conciliet **GrT.164** **SsS19.134va**
Hostia domine quaesumus quam sanctorum tuorum natalicia recensentes offerimus et vincula nostrae pravitatis absolvat et tuae nobis misericordiae dona conciliet **BAV.F18**
Hostia domine quaesumus quam in sanctorum tuorum natalicia recensentes offerimus et vincula nostrae pravitatis absolvat et tuae nobis misericordiae dona conciliet **BAV.6082**
Hostia domine quaesumus quam in sanctorum tuorum natalicia recensentes offerimus et vincula nostrae pravitatis absolvat et tuae nobis misericordiae dona conciliet **Ria1921**
Hostiam domine quaesumus quam sanctorum tuorum natalicia recensentes offerimus et vincula nostrae pravitatis absolvat et tuae nobis misericordiae dona conciliet **BAV.4770.14vA**
Hostiam domine quaesumus quam in sanctorum - dona conciliet S133
Hostias domine quaesumus quam in sanctorum - dona conciliet H106
Hostia quaesumus domine quam in sanctorum - dona conciliet H106
Hostia quaesumus domine quam tibi sanctae Priscae virginis et martyrii tuae natalicia recensentes offerimus et vincula nostrae pravitatis absolvat et tuae nobis misericordiae dona conciliet **MpV596.133v**
Hostia quaesumus domine quam sanctorum tuorum natalicia recensentes offerimus et vincula nostrae pravitatis absolvat et tuae nobis misericordiae dona conciliet **Mbr493**
Quaesumus domine salutaribus repleti mysteris ut cuius sollempnia celebramus eius orationibus adiuvemur [OPC] **H107** S134 **BAV.4770.14vB** **BAV.6082** **BAV.F18** FnC78r LcB593.191vb **Mbr493** **MpV596.133v** **Ria1921** **SsS19.134vb**